
Ditet Datat

Pjesemarresit ne panair

Rektorati FIE dhe
perfaqesues

rektorati

FIM dhe
perfaqesues

rektorati

FIN dhe
perfaqesues

rektorati

FAU dhe
perfaqesues

rektorati

FGJM dhe
perfaqesues

rektorati

FIMIF dhe perfaqesues Rektorati
rektorati

ORARI

1. 29 maj
e shtune

Ora 10.00 - 13.00 10.00 - 13.00 16.00 - 19.00 19.00 - 20.00

2. 30 maj
e diel

Ora 10.00 - 13.00 10.00 - 13.00 16.00 - 19.00 19.00 - 20.00 

3. 31 maj
e hene

Ora 10.00 - 13.00 16 .00 - 19.00 19.00 - 20.00

4. 1 qershor
e marte

Ora 10.00 - 13.00 16.00 - 19.00 19.00 - 20.00 

Kalendari i pjesemarrjes se specialisteve te Rektoratit dhe Fakulteteve ne panairin “Work and Study 2021”


